dampno et invasione vobis ibidem faciendo per malitia pote-

state abea. post obitum meum ipsa pred. via libera pervenia in

pred. monasterio qualiter supra legitur. et si ante obitum meum
alienavero pred. hereditate mea et fabricis suis iterum abinde

in antea non abea ego potestate andare per ss. hereditate de

pred. monasterio per nullum modum. set fìat pred. via quod
vobis remisimus libera et quieta in omnia et in omnibus ve-

stra et de pred. monasterio imperpetuum. Quod si minime vo-

bis exinde fecerimus auri solidos quinquaginta regales vobis

componere promittimus. et hec chartula sit firma imperpetuum.
Quod super disturbatum est legitur. mona.

t Bartholomeus com. Mauronis dom. Alfani iudicis filius t. e.

t Gregorius f. dom. lohanni com. Mauronis t. e.

t Ego Manso f. ss. dom. lohannis curialis hanc chartulam

scriptam per manu lohanni fìlli mei comfirmavit.
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CCXLIII.

1200 — Federico re a. 3 — ind. Ili — 10 gennaio.

Theodonanda f. qd. lohannis de la Presbiter, anche in no-

me del figlio minorenne Marino, vende a dom. Petro cler. f.

qd. Sergio Branda una terra vacua con case sita in Pugellula,

a Casamare, per un'oncia d'oro di moneta di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n; 196; arch. di S. Lor., n. CLXXXXVIII; arch. della SS. Trin.,

11. 249 — Orig. — Alt. 32 X 27 ; manca per corrosione gran parte del lato sin., cor-

rosa pure lungo il marg. destro — Inedita.

[f In nomine] domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab iRcarnatione eius millesimo ducentesimo. temporibus domini
nostri Frederici dei gratia regis [Sicilie] ducatus Apulie et prin-

cipatus Capile, et tertio anno regni eius Amalfi, die decima
mensis ianuarii ind. tertia Certum est me Theodo-
nanda f. qd. lohannis de lu Presbiter. et quindenio istud prò

parte de Marinum filium meum qui est sine hetate. a pre[senti

die] promptissima voluntate venundedimus et tradidimus vobis

dom. Petro clerico f. qd. Sergio Brancia. idest plenaria et [in-

tegra ipsa terra nostra v]acua que antea vinca fuit in Pugel-

lula positum loco nominato a Gasamare. sicut sibi [est. . . .

de longitudine] et latitudine plenum atque va-

cuum cum omnia sibi infra se habentibus et pertinentibus. seu et

membro cum ipsa

camminata de insta se que est a parte orientis. cum piena . .

cum ple-

nario ipso balneo fabrito que est coniunctum cum ipsa casa

vetere si hedificia

et pertinentia sua. quam et cum regie et fenestre et necessarie

cum omnia de

supra superiore a fabricandum illos in altum quantum volue-

ritis cum omnia he[dificia]

et a pred. fìlio meo per chartulam

manifesti da dom. lohanni presb. et primicerio f. qd. Marini

de ,
[Mjaria

f. Sergii Galarusi et uxor lohanni f. dora. Marini Gammardella
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qui postea sacerdos [factus est]

per auctoritate de

ipso ydioscero suo. et a ss. lohanne viro suo obbenit a parte

de ipso patrimonio

[m]ersis quando illos partivit cuni ipsis

aliis fratribus suis. et ipsum pred. raanifestum cum quo michi

[dom. Johannes presb.] de Mira, cura

tote ipse alie chartule quod inde habuimus ibidem pertinentes

dedimus vobis il[los. et firjmamus vobis ut si per aliquando

tempore qualibet chartula exinde paruerit vel inventa dederit

que ibidem pertinea in hoc suprascripto [quod modo vobis] ve-

nundedimus mittere illas debeamus subtus vobis et a vestris

heredibus sine vestra dampnietate vel amaricatione. Cum salv[e

vi]e sue ibidem ingrediendi et egrediendi cum omnia causa que
vobis et a vestris heredibus opus et necessarium fuerit. Et per
hoc suprascripto quod vobis venundedimus viam exinde ha-

bere debea Sergius Gammardella et suis heredibus a ipsa casa

sua terranea cum omnia causa. Unde nobis exinde nichii re-

mansit nec aliquid vobis exinde exceptuavimus. quia totum in-

clitum et sine omni minuitate quantum et qualiter in ss. loco

a Casamare habuimus domibus et fabricis et terra vacua silvo-

sum plenum et vacuum cultura vel incultura cum omnia sibi

infra se habentibus et pertinentibus vobis illos modo venun-

dedimus et tradidiraus sine omni rainuitate per orania a tra-

sactum qualiter superius legitur. et taliter illos habeatis et pos-

sideatis vos et vestri heredes sicut per orani ordine et ratione

vobis proclama ipsa pred. chartula coraparationis de ss. dora,

lohanni presb. de Mira quod vobis exinde dediraus. et nullani

causani nobis exinde in ss. loco a Casamare non remansit. Unde
et in presentis exinde accepiraus a vobis plenariam nostrara sa-

nationera idest unciam unara auri moneta Sicilie, sicut inter

nobis bone voluntatis convenit in omni deliberatione et in orani

decesitione. ut araodo et scraper sia totum propriura liberura

et absolutura vestrura et in potestate vestra et de vestris he-

redibus vel cui per vos datura et traditura fuerit habendi fruendi

possidendi vindendi donandi et a faciendum et iudicandura exin-

de omnia quecumque volueritis sine orani nostra et de nostris

heredibus contrarietate vel requesitione iraperpetuura. et nos et

nostri heredes vobis vestrisque heredibus vindiceraus et defen-

damus vobis illos ab omnibus horainibus. Quod si minime vo-

bis exinde fecerimus et orania ut superius legitur non atiraple-

1200 DI AMALFI 471

verimuscomponere vobis promittimus dupplo ss. pretium. et

hec chartula sit firma imperpetuum.

t Johannes f. dom. Sergii Capuani t. e.

t Ryccardus inperialis index f. qd. dom. Ryccardi iudicis t. e.

f Ego Pandulfus curialis f. qd. Petri Puctia scripsi.

CCXLIV.

1200 — Federico re a. 3— ind. Ili— 25 gennaio— Amalfi.

Cataldus f. dom. Cesarli, stratigoto del ducato di Amalfi,

sedendo in convento plenario amalfitani palatii con i giudici

ed i boni homines, sl richiesta di dom. Sergio Scrophaf. dom.
Pandalfi f. dom. Pantaleonis

f. dom. Sergii, ordina al curiale

Constantinus f. dom. Leonis Ramarli di redigere in forma
pubblica un mediatorem epistolarium

,
presentato da esso

Sergio; nel quale Bartholomeus
f. dom. Sergii Scyrice si di-

chiara mediatore tra i germani dom. lohanne et dom. Pan-

dnlfo Pisano, f. dom. Pandalfi de dom. Pantaleone, e Constan-

tiniim f. . . da Balba e suo figlio Urso, in una vendita

fatta da questi ai primi di alcuni beni siti in Plagiano per

12 once di moneta di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 197; ardi, di S. Lor., n. 201 ; arch. della SS. Trìn., n. 376 —
Orig. — Taglio irreg. al marg. inf. : alt. 35 X 28; deleta e corrosa nel lato destro,

macchiata in molte parti ; inchiostro rossastro — Pubbl. dal Camera, I, p. 382.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo ducentesimo. temporibus domini

[nostri Frederici dei gratiaj regis Sicilie ducatus Apulie et prin-

cipatus Gapue. et tertio anno regni eius Amalfi, die vicesima

quinta me[nsis] ia[nuarii ind.J tertia Amalfi. Nos Cataldus stra-

ticotus de toto ducatus Amalfie a ss. gloriosa potestate et filius

dom. Ces[arii . . . dumìstetissemus in convento plenario huius

amalfitani palatii cum iudicibus et bonis hominibus venit co-

ram nobis et corani ipsis pred. iudicibus et bonis hominibus

dom. Sergio Scropha f. dom. Pandulfi f. dom. Pantaleonis f. dora.

Sergii. et atduxit in ma[ni]bus unum mediatorem epistolarium

in manu dicente. et dixit. — Notum facimus sapientie vestre qua

472 LE PERGAMENE (200

tinus si placet faciatis nobis scribere et firmare de manu cu"

rialis ipsum pred. raediatorem epistolariiim secundum usura et

consuetudinem istius civitatis. quia ex ipsis [testijbus. qui ibi-

dem testati sunt. sunt modo in ista terra et parati sunt illud

testificare et iurare a sancta dei evangelia sicut consuetudo est.

ne forte exeant et vadant a foris ista terra aut mors sicut hu-

manum est a illos eveniant. et nobis de illud quod in pred. me-

diatore epistolarium continere videtur qualibet dampnietas vel

intentio oriatur.—Et ubi hec omnia suprascripta dicente et osten-

denfte pred.] Sergio statini nos pred. straticotus misimus et ve-

nire fecimus Constantinum Ramarum curialem. qui venientes

diximus a illuni ut a duobus ex fipsis] testibus qui in pred. me-

diatore epistolarium testati sunt sacramenta reciperet. et char-

tula gesta exinde similem scriberet et firmaret manibus curialis

sicut consuetudo est. Deinde per laudamentum ipsorum iudicum

apposita est ipsa sancta dei evangelia in presentiam nostrani, et

primus venit Leo f. lohannis Quatrarii et iuravit dicens.—Per hec

sancta dei evangelia quia ego legaliter me in pred. mediatorem
epistolarium testavi faciendo signum sancte crucis meis propriis

manibus.— Secundus autem venit lohannes et f. lohannis de Cy-

rileone et iuravit atque firmavit similiter. Postquam enim iura-

verunt ambo ipsa ss. duo testimonia tunc ego Constantinus cu-

rialis per laudamenftum] iudicum tuli pred. mediatore epistola-

rium a scribendum et confìrmandum illuni manibus curialis. et

pred. mediatore epistolario ta[lijter contineba.

7 In nomine Christi. mense marcii ind. duodecima Amalfi.

Sum mediator ego Bartholomeus f. doni. Sergii Scyrice inter

dom. lohanne Pisano et doni. Pandulfo veri germani f. dom.

Pandulfi de dom. Pantaleone et inter Constantinum f. . . . .

da Balba et Urso filio suo. propter quod pred. (Constantinus

cum ss. filio suo vendiderunt a pred. duobus germanis ipsa here-

ditate et vinea sua cum fabricis et omnibus su[is pertijnentiis

que est posita in Plagiano, que est per has fines. da caput fini

causa dom. Bernaldi de com. Urso. da pede fini via puplica. de

uno latere a parte occidentis fini ipsum pitingium plenarium

iam vestrum per fine de ipsis da la Lama, et de alio latere a

parte orientis finis de pred. dom. Bernaldo et per fine causa de

pred. dom. Pandulfo de Pantaleone. cum via sua et omnia sua

pertinentia. unde nichil exeptuaverunt [set totum] inclitum et

sine omni minuitate vendidit (sic) et tradiderunt illos a ss. ger-

manis per omnia a trasactum. et ipse chartule quas inde ha-
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bu[it] Constantinus dedit illos a parte de ss. germanis. Unde ipse

pred. Constantinus cum filio suo receperunt exinde ex parte

de ss. germanis uncias duodecim moneta Sicilie sicut inter eos

convenit in omni deliberatione et in omni decesitione. ut amodo
et semper sia totum proprium de ss. germanis dom. lohanni et

dom. Pandulfo et de illorum heredibus a faciendum exinde omnia
que voluerint sine omni contrarietate imperpetuum. Ipse pred.

Constantinus cum pred. Urso filio suo debet illos defendere et

excalumpniare a ss. germanis et suis heredibus omni tempore
ab omnibus hominibus. Etiam fir[ma]verunt a illos per ipsame-
diatoria mea ut ipse pred. Constantinus cum pred. filio suo de-

beant exinde facere chartulam per ipsa Curia sicut

germanos dom. lohanne et dom. Pandulfo quando-

cumque potuerint sine omni occasione vel amaricatione. et si

pred. Constantinus et filio suo hec omnia non atimpleverint a

ss. germanis qualiter superius legitur et ipsi ss. germani vel

vice eorum se inde in Curia reclamaverint. tunc ss. Constan-

tino cum ss. filio suo debent componere in Curia domini nostri

regis alie uncie duodecim auri. et a pred. germanis debeant fa-

cere pred. chartulam de ss. causa qualiter superius legitur sine

omni occasione et atinplere a illos per omnia qualiter supe-

rius legitur quia sic inter eos stetit. et taliter me exinde inter

se mediatorem posuerunt. Nam et nobis ss. Constantino et Urso

genitor et filius hec omnia gratanter placet et a nostra parte

firma et stabilis permanea per ss. obligata pena. Inter virgulos

legitur. debeant componere. f Signum manibus Sergii f. dom.

Mansonis Zirinda. f Signum manus lohannis f. dom. lohannis

de Cirileone. f Signum manus Leonis f. dom. lohannis Qua-

trarii. 7 Signum crucis manibus Leo f. dom. Gaudii. Quod super

disturbatum est legitur in alio loco legitur. vendi-

dit et tradiderunt. et in alio loco legitur. filio suo.

t Sergius index de Indice t. e. quia ipsos testes iurantes

audivit.

t lohannes index de Pantaleone t. e. quia ipsos testes iu-

rantes audivit.

t Ego qui super Constantinus curialis f. dora. Leonis Ramarii

scripsi quia ipsos pred. testes iurantes audivi.
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CCXLV.

1200 — Federico re a. 3—ind. Ili— 10 giugno — Amalfi.

Siricara /*. Constantini da Balta vende a dom. Sergio

Scropha f. dom. Pandulfi f. dom. Pantaleonis
f.
dom. Sergii

f.
dom. Pantaleonis de dom. Constantino ed a sua moglie

dom. Aloara f. dom. Cesarii f. dom. Sergii f. dom Sergii f. dom.

Muski Agustarizzi , i suoi beni in Plagiano, per once 2 e

mezza di tareni di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 198; arch. di S. Lor., n. CLXXXXVIIII ; arch. della SS.

Tr:n., n. 1000—Orig.—Alt. 48 X largii, mass. 22 li2; piuttosto calligrafica—Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo ducentesimo. temporibus do-

mini nostri Frederici dei gratia regis Sicilie ducatus Apulie et

principatus Capue. et tertio anno regni eius Amalfi, die deci-

ma mensis iunii ind. tertia Amalfi. Certuni est me Siricara f.

Constantini da Balba. a presenti die promtissima voluntate ve-

nundedimus et tradidimus vobis dom. Sergio Scropha f. dom.
Pandulfi f. dom. Pantaleonis f. dom. Sergii f. dom. Pantaleonis

de dom. Constantino. et dom. Aloara ambobus videlicet iugali-

bus f. dom. Cesarii f. dom. Sergii et f. dom. Sergii f. dom. Muski
Agustarizzi. idest plenariam et integram tota ipsa hereditatem

nostra quantum qualiter habemus in Plagiano positum. hoc est

illos quod ipsis genitores et soceris vestris vendiderunt per

chartulam ab annis preteritis a pred. Constantino genitori meo.

causa que fuera de Sergio Sigillo, sicut sibi est totum de fine

in fine plenum et vacuum cultum vel incultum cum plenarie

tote ipse case et fabricis ibidem habente seu et omnia cum
omnibus sibi infra se habentibus et pertinentibus. que michi

ss. Siricara obvenit per auctoritate epistolaria quam michi mi-

sera de partibus Sicilie ss. Constantino genitore meo et Urso

filio suo fratri meo. quod ego firmare feci per chartulam gesta

manibus curialis ab ipsa Curia istius civitatis sicut consuetudo
est. et a ss. genitores et soceris vestris obbenit per chartulam

comparationis da dom. Pandulfo tio vestro f. dom. Muski f. dom.
Pulchari. et da dom. Sergio et f. dom. Sergii Quatrarii. et a illis
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iterum obbenit per chartalam comparationis da pred. Sergio

et f. Sergii Sigilli, et da Frundina eius iugalis f. Sergii Bacini,

et da Billitia filia eorum. et a ss. iugales obbenit per char-

tulam comparationis da Anna f. lohannis da Funtanelle et

relieta Palumbi Patricini. et a illa obbenit a parte de pred.

viro suo. et ipse ss. chartule comparationis quas supra legi-

tur cum ipsa ss. gesta nostra firmata et cum tote ipse alie char-

tule quante et qualiter exinde habuimus ibidem pertinentes

dedimus vobis ille. et firmamus vobis ut si alia chartula exinde

paruerit aut inventa dederit per aliquando tempore qui ibi-

dem pertinea nos et nostris heredes mittere illam debeamus
subtus vobis et vestris heredibus sine vestra dampnietate vel

amaricatione. Unde reclaramus vobis exinde finis, a supra nam-
que ponitur quam et de uno latere a parte orientis finis vestra

de ipsa causa vestra quam ibidem habetis. de subtus itaque po-

nitur finis causa dom. Constantini Galatuli causa que fuera de

lohanne Quacquarino. et de alio latere ponitur a parte occi-

dentis finis causa de Mauro Sirrentino. Cum salva via sua cum
omnia causa que vobis et a vestris heredibus opus et necessa-

rium fuerit. unde nobis exinde nichil remansit aut aliquid vo-

bis exinde exceptuavimus. Etiam dedimus vobis a tenendum prò

defensione de pred. compara vestra ipsa securitate quod michi

exinde fecit dom. Macario dei gratia venerabi (sic) abbati mo-

nasterii Positani una cum cuncta congregatione ss. monasterii.

Quia totum inclitum et sine omni minuitate quantum et qua-

liter in ss. loco a Plagiano habuimus per auctoritate de pred.

ordinis quas supra legitur per qualicumque ratione sicut est

cum omnibus suis pertinentiis totum vobis illos modo venun-

dedimus et tradidimus per omnia a trasactum qualiter superius

legitur. et sicut per omnia continet ipse chartule quas vobis

inde dedimus. et nulla causa nobis exinde ibidem in toto ss. loco

non remansit. Unde accepimus exinde a vobis plenariam nostra

sanatione idest uncie due et media tarenorum Sicilie sicut inter

nobis bone voluntatis convenit in onine deliberatione et in omne
decesitione. Ut amodo et semper sia totum in potestate vestra

et de vestris heredibus habendi fruendi possidendi donandi et

a faciendum et iudicandum exinde omnia quecumque volueritis

sine omni nostra et de nostris heredibus contrarietate vel re-

quesitione imperpetuum. et nos et nostri heredes vindicemus

et defendamus illos vobis et a vestris heredibus onmi tempore
ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis exinde fecerimus
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et omnia ut superius legitur non atimpleverimus componere
vobis promittimus auri solidos triginta regales. et hec chartula

sit firma imperpetuum.

f Johannes f. Sergii iudicis Neapolitani t. e.

7 Ryccardus inperialis iudex f. qd. dom. Ryccardi iudicis t. e.

i" Ego Constantinus curialis f. dom. Leonis Ramarii scripsi.

CGXLVI.

1200 —Federico re a. 4— ind. IV— 2 dicembre —Atrani.

Matheiis f. qd. Leoni Sclabi prende a pastinato da dom.

Leo f. doni. Sangilii de Sirrento, abbate del monast. dei SS.

Quirico e Giulitta, alcune terre site in Tramonti, a Ballano.

Perg. di Amalfi, n. 199: arch. di S. M. dì Font., n. 313; ardi, della SS.

Trin.. n. 10 — Orig. — Ali. 61 li2 X 18 ; in massima parte deleta — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo ducentesimo. temporibus domini

nostri Frederici dei gratia regis Sicilie ducatus Apulie et prin-

cipatus Capue. et quarto anno regni eius Amalfie. die secunda

mensis decembris ind. quarta Atrano. Certuni est me Matheus
f. qd. Leoni Sclabi. a presenti die promtissima voluntate scribere

et firmare visus sum vobis dom. Leo domini gratia monachus
et abbas monasterii sancti Quirici et lulicte que constructus

et dedicatus est intus hanc civitatem a subtus Monte maiore.

et filio dom. Sangilii de civitate Sirrento. quam et cunta vestra

congregatione vestrisque fratibus ipsius ss. monasterii. hanc

chartulam simile de illa quam vos nobis scribere fecestis prò

quibus dedistis et asignastis nobis idest plenariam et integram

tota ipsa hereditate et fabricis suis et castanieto totum coniuncto

et uno teniente quam pred. monasterio abet in Tramonti a Bal-

lano, [que] continet totum as fines. da capo fini causa de Filippo

Cannicto. da pedem fini causa de pred. monasterio sicut ipsi

termini de petra demostra quod tenet a insertetum Benedictus

da Italiano, et de anbabus vero lateribus continet fini causa

monasterii sancti Laurentii de supra Amalfi, cum salva quidem
via sua et omnia sua pertinentia. unde nichil nobis exinde

exeptuastis. In ea enim ratione ut amodo et seniper nos et
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unus de fìliis nostris et una persona de filiis filiorum nostro-

rum de raasculina progenie ipsa pred. vinea abeamus et tenea-

mus a tertia parte cum pred. monasterio. et pred. castanietum

teneamus a medietate. et de presente ipsa pred. vinea debea-

mus cultare et bitare et zappare, et si abet ibidem vacuos pa-

stinare et inplere illos de biti de bono vindemio qualiter ipse

locus meruerit. et laboremus et armemus Illa in altum in per-

gule sicut [raeretj et pertinet. set vos et vestris posteris dare

debeatis nobis età nostris heredes peromni unum annum usque

in sepiternum in pred. loco tanta Ugna quanta subficia allabo-

rare pred. vinea. canne et salici faciamus ibidem in pred. loco.

Et ipsum pred. castanietum si abet ibidem vacuum pastinemus

ibidem tigillos et insurculemus illos de ipsa castanea zenzala.

et abemus exinde de totum bona cura et certamen seu vigi-

lantia ut parea per bonis hominibus. ut semper dica tertius

et quartus homo quia tota pred. hereditate bona est cultata et

bitata et potata et laborata et armata et zappata duas vice per

annum tempore abto sicut meret et pertinet. et ipsum pred.

castanietum bonum est cultatum et insurculatum et studiatum

sicut necessum est. et iam amodo et semper vinum et fructura

seu et omne alium frugium quodcumque Dominus dederit in

tota pred. vinea dividere illos debeamus cum pred. monasterio

in tertia parte, vos et vestris posteris tollatis inde portiones

due et nos et nostris heredes tollamus inde portione una hoc
est tertia parte ibidem in pred. loco, vinum a palmentum
fructura per tempora sua. et quando venimus a vindemiare fa-

ciamus vobis illos scire. et vindemiemus et pisemus vobis ipse

ube et labemus et distrigamus vobis ipse bucti vestre cum
circli et stuppa de pred. monasterio. et inbuctemus vobis ibi-

dem ipso vino vestro. et demus vobis supra sorte per omne
annum ana colina dua de ube et per omne palmentum pullum
unum, et nutricemus ipsum monachus vestrum a ipsa vinde-

mia de coquinatum sicut nostra erit possivilitate. et per omni
anno usque in sepiternum deponamus vobis et a vestris poste-

ris pondura dua videlicet cofina dua. Similiter castanee et omne
alium frugium quodcumque Dominus dederit in pred. castanie-

tum sine fraude et malo ingenio dividere ille debeamus vobiscum
per medietate. vos et vestris posteris exinde tollatis medietate

et nos et nostris heredes tollamus ipsa alia medietate ibidem in

pred. loco, castanee bone sicce a grate fructura per tempora
sua et ipse pred. castanee nos ille colligamus et siccemus. et
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deponamus vobis ipsa pred. medietate vestra usque a litus

maris de Reginnis Maioris sine pargiatura. et attucamus vobis

ipsa sabbatatica sicut consuetudo est. et non debeamus inde

cappilare Ugna sine voluntate vestra et de vestris posteris.

set quando placet sive vobis vel a vestris posteris de cappi-

lare pred. castanietum sive totum vel in parte tane nos et no-

stris heredes debeamus illos cappilare et laborare et conciare

pred. ligna in pred. loco sicut meruerit cum omni nostro

expendio et partire illa ibidem per medietate cum pred. mo-

nasterio. vos et vestris posteris tollatis inde medietate et nos

et nostris heredes tollamus ipsa alia medietate. Et per hoc

quod nobis incartastis sicut supra legitur via inde abere debea

cum omnia causa ipsa causa de pred. monasterio vestro quod
tenet incartatum ss. Benedicto da Ballano sine dampno faciendo

per malitia. Et si nos et nostris heredes bene illos totum non
cultamus et laboramus et omnia ut superius legitur bene non at-

inplemus vobis et a vestris posteris et in pred. monasterio iacte-

tis nos inde vacuos cum causa nostra mobilia et faciamus vobis

iustitia sicut lex fuerit. Quod si nos et nostris heredes bene

illos laboraverimus et cultaverimus et omnia ut supra legitur

bene atinpleverimus vobis et a vestris posteris et in pred. mo-

nasterio non habeatis potestate nos exinde iactare ncque nulla

virtute vel invasione nobis ibidem facere ncque facere faciatis

per nullum modum. set vos et vestris posteris nobis nostrisque

heredibus illos defendere et vindicare debeatis omni tempore
ab omnibus hominibus. Et qui de vobis et nobis aliquid de ss.

placito et convenientia minuare vel extornare voluerit compo-
nat pars infidelis a partem que firma steterit auri solidos tri-

ginta regales. et hec chartula unde inter nobis ana singule si-

milis fecimus sit firma imperpetuum.

7 Matheus index (^.appasancta t. e.

7 Sergius f. qd. doni. Landulfi t. e.

7 Ego Manso f. dom. lohannis curialis hanc chartulam scrip-

tam per manu lohanni fìlii mei comfirmavit.

Abentio coni, (de), UOo ; 175. V. Con-

stantinus, Marinus, Maurus, Taurus.

Abentìus da Trafasto, 1080; 122.

Abentius f. Sergii de Mansone com.,

(1126-1198); 217, 461 V. Aventius.

Accardus iudex Olivani, 1179; 380, 382.

Acciaruli, fam., 1127-1182; 221, 367, B99.

V. Boccia, Johannes, Ursus.

Aceprandus levita et scriba sacri Pa-

latii salernitani, 1060; 106.

Aczaruli, 118> ; 899. V. Acciaruli.

Ada (de), 1036; 67. V. Leo, Petrus.

Addemarius, 1060 ; 107.

Adelferius dux Amalfìe, 985; 19.

Adelferius, (1058); 104.

Adelmarius, 1187; 422.

Ademarius f . lohannis vestararii

,

1060; 107.

Ademarius, (1090); 136.

Ademarius protonotarius, 1109-1142;

183, -256.

Ademarius iudex, 1165; 314.

Ademarius, (1187); 422.

Ademarius. V. Addemarius, Adel-

marius.

Agathi (de), 907; 2. V. Maurus, Pardus.

Agerolani, fam., 1104-1108; 168, 217,

417, 460, 461. V. Asprina, lohannes,

Marocta, Petrus, Sergius, Taurus.
V. Atiurulano.

Agerolum, 1062-1197; 110, 174, 245, 281,

297, 322, 397, 416, 439. V. Aierolum.

Agiltruda f. Landulfì f. Landulfi com,,

1187; 420.

Agru, locus, 1018; 53.

Agustalizzi, Agustariczi, Agustarizzi,

fam., 1127-1200; 223, 225, 269, 283,

309, 821, : 34, 3^8, 398, 448, 452, 474.

V. Aloara, Anthimus, Cerrius, Ce-

sarius, lohannes, Leo, Maria, Ma-
rocta, Muscus, .Sergius, Sica.

Agusto de), 997; 26. V. Maurus, Pa-

lumbus.

Agustus f. Palumbi de Theofilacto ,

1041; 84, 8C.

Aierolum (Agerolum), 1138; 245.

Ala (de), 1120; 200, 20i. V. Petrus.

Alagernus f. lohannis Papara , 1153;

275.

Alamanni, 1127; 221. V. lohannes, Ste-

plianus.